
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
08.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
8 

 
 
 
Про оголошення в Запорізькій 
області дня жалоби 
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у зв’язку з трагедією, що сталася 08 січня 2025 року внаслідок 
обстрілу російськими військами міста Запоріжжя та призвела до значних 
людських жертв, з метою вшанування пам’яті загиблих, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
       1. Оголосити в Запорізькій області 09 січня 2025 року днем жалоби. 

 
2. У день жалоби приспустити Державний прапор України на будинках і 

спорудах органів державної влади, органів місцевого самоврядування, 
державних підприємств, установ та організацій, скасувати розважально-
концертні заходи, внести відповідні зміни до програм місцевих теле- та 
радіопередач.  

 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації          Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
  

 


